
Dos Nom Prénom Club Dos Nom Prénom Club

1 MARCHAL Nicolas(/1) ASPTT Nancy 78 VERMION Valéry(/1) Team Macadam's Cowboys

2 BAGNARD Laurent(/1) ASPTT Nancy 79 CAUP Damien(/2) La Pédale d'Alsace

3 DELAFAITE David(/1) ASPTT Nancy 80 FERRERO Florent(/3) La Pédale d'Alsace

4 FERAUD Marc(/1) ASPTT Nancy 81 NAVARRO Julien(/1) La Pédale d'Alsace

5 GAUDE Florian(/1) ASPTT Nancy 82 TOMASI Julien(/1) La Pédale d'Alsace

6 PERRARD Yoann(/2) ASPTT Nancy 83 BRANDT Alexandre(/1) Velo Club Dolois

7 BLANCHON Luc(/2) Argenteuil Val de Seine C95 84 MOCKEVICIUS Vismantas(/1) Velo Club Dolois

8 BUFFARD Julien(/1) Argenteuil Val de Seine C95 85 PAILLARD Romain(/1) Velo Club Dolois

9 LE BOURHIS Fabien(/1) Argenteuil Val de Seine C95 86 SAVICKAS Zydrunas(/1) Velo Club Dolois

10 PIRY Christopher(/2) Argenteuil Val de Seine C95 87 THOMAS Anthony(/1) Velo Club Dolois

11 SACCOMANDI John(/1) Argenteuil Val de Seine C95 88 VUILLIER Damien(/1) Velo Club Dolois

12 TOUBOUL Steeve(/1) Argenteuil Val de Seine C95 89 BOTEREL Stephen(/1) UVCA.Troyes

13 BOIVIN Pierre Etienne(/2) AC Thann 90 BOUCHER Johan(/1) UVCA.Troyes

14 FUCHS Hervé(/2) AC Thann 91 FINDLAY Tom(/1) UVCA.Troyes

15 HENCKY Frédéric(/1) AC Thann 92 GIZZI Aurélien(/1) UVCA.Troyes

16 MARCHAL Jérémy(/2) AC Thann 93 HUNT Joshua(/1) UVCA.Troyes

17 MARSAL Jean Philippe(/1) AC Thann 94 PERRON kévin(/1) UVCA.Troyes

18 MOWATT James(/2) AC Thann 95 BROCHARD Florent(/1) Dunkerque Littoral C.

19 CHAINEL Raymond(/1) EC Stephanois 96 BURTON JEREMY(/1) Dunkerque Littoral C.

20 LICINI Maxime(/2) EC Stephanois 97 HONOREZ Jérémy(/1) Dunkerque Littoral C.

21 RIDART Hervé(/3) EC Stephanois 98 MANGHAM Wade(/1) Dunkerque Littoral C.

22 CHARDON Bruno(/1) SC Sarreguemines 99 FONTAINE Nicolas(/2) Dunkerque Littoral C.

23 CHARDON Julien(/1) SC Sarreguemines 100 VANDERMEERSCH Adrien(/1) Dunkerque Littoral C.

24 DELVITTO Cyrille(/1) SC Sarreguemines 101 DEHAME Adrien(/1) CC Cambresien

25 GUYOT Antoine(/1) SC Sarreguemines 102 DUCROCQ Renaud(/1) CC Cambresien

26 PIERRAT Julien(/1) SC Sarreguemines 103 KOWALSKI Rudy(/1) CC Cambresien

27 TOMASSI Yann(/1) SC Sarreguemines 104 MANSION Anthony(/2) CC Cambresien

28 BONNEHON Sébastien(/1) UVCC.Mezieres 105 MENEGHETTI Carlo(/1) CC Cambresien

29 CANO Guillaume(/1) UVCC.Mezieres 106 MORELLE Yohann(/1) CC Cambresien

30 LARCHER Baptiste(/2) UVCC.Mezieres 107 SCHWARZ Sören(/1) Team Saarland

31 LEPRETRE Anthony(/1) UVCC.Mezieres 108 RESCH Thorsten(/1) Team Saarland

32 MUNIER Fabian(/2) UVCC.Mezieres 109 RUFFING Andreas(/1) Team Saarland

33 PICART Aurélien(/2) UVCC.Mezieres 110 OLIVER Selmigkeit(/1) Team Saarland

34 DE VIDO Bastien(/1) Team Bonnat 91 111 SVEN Martin(/1) Team Saarland

35 LE NEÜN Florian(/2) Team Bonnat 91 112 MICHAEL Koch(/1) Team Saarland

36 MORKOV Jesper(/1) Team Bonnat 91 113 BREUER Sebastian(/1) MLP Radteam

37 MORTENSEN Mikkel(/1) Team Bonnat 91 114 DECKERT Sebastian(/1) MLP Radteam

38 RABY Sébastien(/2) Team Bonnat 91 115 BRÖDEL Lukas(/1) MLP Radteam

39 SAILLARD Cyrille(/2) Team Bonnat 91 116 BRÖDEL Jonas(/1) MLP Radteam

40 GREVIN Jérôme(/1) OC Val d'Oise 95 117 DUSSART Guillaume(/1) Cycle  Golbeen

41 LE ROY Adrien(/1) OC Val d'Oise 95 118 LEMARE Arnaud(/1) UC Remiremont

42 LUBACH Frédéric(/1) OC Val d'Oise 95 119 BONASSO Franck(/2) UCM Amneville

43 MAS Clément(/1) OC Val d'Oise 95 120 MOUGEL Damien(/1) VC Eguisheim

44 MAS Damien(/1) OC Val d'Oise 95 121 BENOIT André(/1) Team Schwalbe Trier

45 PHILIPPE Thomas(/2) OC Val d'Oise 95 122 BECKER Philipp(/1) Team Schwalbe Trier

46 DEL PIRO Maxime(/2) ASPTT Mulhouse 123 KEUNECKE Karsten(/1) Team Schwalbe Trier

47 IELMINI Sandro(/1) ASPTT Mulhouse 124 BITTNER Michael(/1) Team Schwalbe Trier

48 JOHANSSON Marcus(/1) ASPTT Mulhouse

49 MICHEL Cyrille(/2) ASPTT Mulhouse

50 NYSTRAND Johan(/1) ASPTT Mulhouse

51 WEISS Grégor(/1) ASPTT Mulhouse

52 AUGER Guillaume(/1) VC Avranches

54 GOGO Basile(/1) VC Avranches

55 HERMAN Pascal(/2) VC Avranches

56 LEPRUNNENNEC David(/2) VC Avranches

57 NOEL Cyrille(/1) VC Avranches

58 BARBEY Jérôme(/1) Souvenir Daniel Laborne

59 BEAUMAIS Matthieu(/1) Souvenir Daniel Laborne

60 DEGUY Julien(/2) Souvenir Daniel Laborne

61 GIRARD Arnaud(/1) Souvenir Daniel Laborne

62 GUYOMARD Thomas(/2) Souvenir Daniel Laborne

63 MALLET Tony(/1) Souvenir Daniel Laborne

64 BEGHIN Jean Philippe(/2) CSC Yutz

65 BILTGEN Christophe(/2) CSC Yutz

66 BOMBARDIER Kévin(/2) CSC Yutz

67 VADAM Pierre(/3) CSC Yutz

68 BERNARD Florian(/1) AC Octeville

69 BRISSET Tony(/1) AC Octeville

70 CHESNEL Pascal(/1) AC Octeville

71 HUREL Cédric(/2) AC Octeville

72 MESNIL Alexandre(/1) AC Octeville

73 DUCREUZET Olivier(/2) Team Macadam's Cowboys

74 GRIFFOND Yvan(/1) Team Macadam's Cowboys

75 GUERARD Sébastien(/2) Team Macadam's Cowboys

76 HOCHSTRASSER Benjamin(/2) Team Macadam's Cowboys

Organisateur : ASPTT Nancy Nombre de Partants : 122

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 1 - Manche 1

15ème prix d’Enduiest
Liste des Partants



Rg Dos Nom Prénom Club Cat Nat Temps Rg Dos Nom Prénom Club Cat Nat Temps

1 84 MOCKEVICIUS Vismantas VCD 1 3h31'25'' 76 23 CHARDON Julien SCS 1    ''  

2 105 MENEGHETTI Carlo CCC 1 3h31'27'' 77 82 TOMASI Julien LPA 1    ''  

3 57 NOEL Cyrille VCA50 1      ''     78 109 RUFFING Andreas T.S 1    ''  

4 61 GIRARD Arnaud SDL 1      ''     79 121 BENOIT André TST 1    ''  

5 10 PIRY Christopher AVS95 2      ''     Ab 3 DELAFAITE David ASPTTN 1

6 42 LUBACH Frédéric OCVO95 1      ''     Ab 6 PERRARD Yoann ASPTTN 2

7 51 WEISS Grégor ASPTTM 1      ''     Ab 13 BOIVIN Pierre Etienne ACT 2

8 26 PIERRAT Julien SCS 1 3h31'46'' Ab 14 FUCHS Hervé ACT 2

9 103 KOWALSKI Rudy CCC 1 3h31'47'' Ab 17 MARSAL Jean Philippe ACT 1

10 96 BURTON JEREMY DLC 1      ''     Ab 18 MOWATT James ACT 2

11 7 BLANCHON Luc AVS95 2      ''     Ab 20 LICINI Maxime ECS 2

12 1 MARCHAL Nicolas ASPTTN 1      ''     Ab 21 RIDART Hervé ECS 3

13 37 MORTENSEN Mikkel TB91 1      ''     Ab 31 LEPRETRE Anthony UVCCM 1

14 11 SACCOMANDI John AVS95 1      ''     Ab 33 PICART Aurélien UVCCM 2

15 48 JOHANSSON Marcus ASPTTM 1      ''     Ab 35 LE NEÜN Florian TB91 2

16 63 MALLET Tony SDL 1      ''     Ab 44 MAS Damien OCVO95 1

17 40 GREVIN Jérôme OCVO95 1      ''     Ab 47 IELMINI Sandro ASPTTM 1

18 22 CHARDON Bruno SCS 1      ''     Ab 49 MICHEL Cyrille ASPTTM 2

19 102 DUCROCQ Renaud CCC 1      ''     Ab 54 GOGO Basile VCA50 1

20 89 BOTEREL Stephen UVCAT 1      ''     Ab 55 HERMAN Pascal VCA50 2

21 91 FINDLAY Tom UVCAT 1      ''     Ab 58 BARBEY Jérôme SDL 1

22 86 SAVICKAS Zydrunas VCD 1      ''     Ab 60 DEGUY Julien SDL 2

23 5 GAUDE Florian ASPTTN 1      ''     Ab 62 GUYOMARD Thomas SDL 2

24 9 LE BOURHIS Fabien AVS95 1 3h31'52'' Ab 64 BEGHIN Jean Philippe CSCY 2

25 123 KEUNECKE Karsten TST 1 3h31'53'' Ab 65 BILTGEN Christophe CSCY 2

26 69 BRISSET Tony ACO 1      ''     Ab 66 BOMBARDIER Kévin CSCY 2

27 95 BROCHARD Florent DLC 1 3h32'00'' Ab 68 BERNARD Florian ACO 1

28 45 PHILIPPE Thomas OCVO95 2 3h34'14'' Ab 70 CHESNEL Pascal ACO 1

29 72 MESNIL Alexandre ACO 1 3h36'12'' Ab 71 HUREL Cédric ACO 2

30 34 DE VIDO Bastien TB91 1 3h36'52'' Ab 74 GRIFFOND Yvan TMC 1

31 76 HOCHSTRASSER Benjamin TMC 2 3h37'05'' Ab 79 CAUP Damien LPA 2

32 36 MORKOV Jesper TB91 1      ''     Ab 87 THOMAS Anthony VCD 1

33 29 CANO Guillaume UVCCM 1 3h37'08'' Ab 93 HUNT Joshua UVCAT 1

34 85 PAILLARD Romain VCD 1      ''     Ab 94 PERRON kévin UVCAT 1

35 24 DELVITTO Cyrille SCS 1 3h37'20'' Ab 97 HONOREZ Jérémy DLC 1

36 73 DUCREUZET Olivier TMC 2 3h37'22'' Ab 98 MANGHAM Wade DLC 1

37 92 GIZZI Aurélien UVCAT 1      ''     Ab 101 DEHAME Adrien CCC 1

38 100 VANDERMEERSCH Adrien DLC 1      ''     Ab 104 MANSION Anthony CCC 2

39 90 BOUCHER Johan UVCAT 1      ''     Ab 106 MORELLE Yohann CCC 1

40 117 DUSSART Guillaume CYG 1      ''     Ab 107 SCHWARZ Sören T.S 1

41 4 FERAUD Marc ASPTTN 1      ''     Ab 110 OLIVER Selmigkeit T.S 1

42 46 DEL PIRO Maxime ASPTTM 2      ''     Ab 111 SVEN Martin T.S 1

43 56 LEPRUNNENNEC David VCA50 2      ''     Ab 112 MICHAEL Koch T.S 1

44 16 MARCHAL Jérémy ACT 2      ''     Ab 115 BRÖDEL Lukas MLPR 1

45 19 CHAINEL Raymond ECS 1      ''     Ab 116 BRÖDEL Jonas MLPR 1

46 50 NYSTRAND Johan ASPTTM 1      ''     Ab 118 LEMARE Arnaud UCREM 1

47 88 VUILLIER Damien VCD 1      ''     Ab 119 BONASSO Franck UCMA 2

48 28 BONNEHON Sébastien UVCCM 1      ''     

49 15 HENCKY Frédéric ACT 1      ''     

50 80 FERRERO Florent LPA 3      ''     

51 12 TOUBOUL Steeve AVS95 1      ''     

52 32 MUNIER Fabian UVCCM 2      ''     

53 114 DECKERT Sebastian MLPR 1      ''     

54 2 BAGNARD Laurent ASPTTN 1      ''     

55 78 VERMION Valéry TMC 1      ''     

56 83 BRANDT Alexandre VCD 1      ''     

57 52 AUGER Guillaume VCA50 1      ''     

58 43 MAS Clément OCVO95 1      ''     

59 38 RABY Sébastien TB91 2      ''     

60 25 GUYOT Antoine SCS 1      ''     

61 81 NAVARRO Julien LPA 1      ''     

62 30 LARCHER Baptiste UVCCM 2      ''     

63 99 FONTAINE Nicolas DLC 2      ''     

64 41 LE ROY Adrien OCVO95 1      ''     

65 67 VADAM Pierre CSCY 3      ''     

66 124 BITTNER Michael TST 1 3h37'36''

67 27 TOMASSI Yann SCS 1      ''     

68 108 RESCH Thorsten T.S 1      ''     

69 122 BECKER Philipp TST 1      ''     

70 8 BUFFARD Julien AVS95 1      ''     

71 120 MOUGEL Damien VCEG 1      ''     

72 39 SAILLARD Cyrille TB91 2      ''     

73 59 BEAUMAIS Matthieu SDL 1      ''     

74 75 GUERARD Sébastien TMC 2 3h37'39''

75 113 BREUER Sebastian MLPR 1      ''     

Moyenne du Premier 40,867 km/h pour 144 kmOrganisateur : ASPTT Nancy

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 1
Classement - Manche 1 - 15ème prix d’Enduiest

Les * désignent les coureurs de moins de 23 ans



Rg Equipe Points Coureurs Clas.
Points

Ind.

1 CC Cambresien 124

MENEGHETTI Carlo 02 70

KOWALSKI Rudy 09 40

DUCROCQ Renaud 19 14

2 Argenteuil Val de Seine C95 119

PIRY Christopher 05 52

BLANCHON Luc 11 34

SACCOMANDI John 14 25

LE BOURHIS Fabien 24 8

3 Velo Club Dolois 100

MOCKEVICIUS Vismantas 01 90

SAVICKAS Zydrunas 22 10

4 Souvenir Daniel Laborne 75

GIRARD Arnaud 04 55

MALLET Tony 16 20

5 OC Val d'Oise 95 71

LUBACH Frédéric 06 49

GREVIN Jérôme 17 18

PHILIPPE Thomas 28 4

6 ASPTT Mulhouse 68

WEISS Grégor 07 46

JOHANSSON Marcus 15 22

7 VC Avranches 60

NOEL Cyrille 03 60

8 SC Sarreguemines 59

PIERRAT Julien 08 43

CHARDON Bruno 18 16

9 Dunkerque Littoral C. 42

BURTON JEREMY 10 37

BROCHARD Florent 27 5

10 ASPTT Nancy 40

MARCHAL Nicolas 12 31

GAUDE Florian 23 9

11 Team Bonnat 91 30

MORTENSEN Mikkel 13 28

DE VIDO Bastien 30 2

12 UVCA.Troyes 23

BOTEREL Stephen 20 12

FINDLAY Tom 21 11

13 AC Octeville 9

BRISSET Tony 26 6

MESNIL Alexandre 29 3

14 Team Schwalbe Trier 7

KEUNECKE Karsten 25 7

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 1
Classement Par Equipe - Manche 1

15ème prix d’Enduiest
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Total

1 CC Cambresien DN3 124 124

2 Argenteuil Val de Seine C95 DN3 119 119

3 Velo Club Dolois DN3 100 100

4 Souvenir Daniel Laborne DN3 75 75

5 OC Val d'Oise 95 DN3 71 71

6 ASPTT Mulhouse DN3 68 68

7 VC Avranches DN3 60 60

8 SC Sarreguemines DN3 59 59

9 Dunkerque Littoral C. DN3 42 42

10 ASPTT Nancy DN3 40 40

11 Team Bonnat 91 DN3 30 30

12 UVCA.Troyes DN3 23 23

13 AC Octeville DN3 9 9

14 UVCC.Mezieres DN3

Coupe de France des Clubs de DN3 - Zone 1

Classement Général après la 1ère manche

15ème prix d’Enduiest

Points Bonus : Lorsque les licenciés retenus en équipe de France Route et Piste ne peuvent pas de ce fait 

participer à une épreuve de la Coupe de France, leurs clubs se verront attribuer, en compensation 20 points.

Points Malus : Toute participation avec une équipe incomplète entrainera systématiquement une pénalité de 

15 points par coureur absent. 


